Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001C33BB40004E0027CF013C7C0283DB

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6287/09/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços urbanos, o seguinte "pedido de troca de
lâmpada na rua Estevão Cândido Jorge dos Reis,
nº. 60  - Fragata ".

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de troca de lâmpadas, se faz necessário visto que os
moradores, reclamam estar a muito tempo esperando que seja trocada a lâmpada, tendo
isso gerado medo de transitar a noite por essa rua.

DAIANE DIAS
Vereadora PL